
 
 
 

 

       

         ОБЩИНА   КАСПИЧАН                          KASPICHAN MUNICIPALITY 
 

   

 

 
 

 

З А П О В Е Д 

№ РД-25- 699 

гр. Каспичан, 12.09.2023г. 

 

На основание чл. 44, ал.2 от ЗМСМА и чл.41, ал. 3 от Изборния кодекс във 

връзка с Указ № 146 на Президента на Републиката за насрочване на  избори за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г.,  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

Местата, където ще бъдат обявени избирателните списъци за произвеждане на 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г.,  както следва: 

 

№ на 

секция 

Населено място Адрес 

271900001 гр. Каспичан НЧ “Пробуда - 1928”, ул. ”Мадарски 

конник” № 46 

271900002 гр. Каспичан НЧ “Пробуда - 1928”, ул. ”Мадарски 

конник” № 46 

271900003 гр. Каспичан НЧ “Пробуда - 1928”, ул. ”Мадарски 

конник” № 46 

271900004 гр. Каспичан НЧ “Пробуда - 1928”, ул. ”Мадарски 

конник” № 46 

271900005 с. Каспичан ДГ „Радост” , ул. ”Мусала” № 8 

271900006 с. Каспичан ОбУ “Христо Ботев”, ул. ”Цар Симеон” 

№ 8 

271900007 гр. Каспичан (кв. Калугерица) НЧ “Освобождение - 1904”, ул. ”Юрий 

Гагарин” № 21 

271900008 с. Могила Клуб на пенсионера, ул. ”Цар Асен”  № 

29 



   

 
 
 
 

ул. „Мадарски конник“ № 91                        91 Madаrski konnik st                                                                                               

9930 гр. Каспичан                                                         9930 Kaspichan 

телефон : +359 5351 / 74 74                                      Phone:+359 5351 / 74 74 

факс :       +359 5351 / 74 70                                                     Fax:     +359 5351 / 74 70 

e-mail: obshtina@kaspichan.org                                        e-mail: obshtina@kaspichan.org 

www. kaspichan.org                                         www. kaspichan.org  

 

 

 

DESIGN BY VALO  2009 
 

стр.2 

271900009 гр. Плиска Кметство, ул. ”Хан Крум” № 1 

271900010 гр. Плиска Клуб на пенсионера, ул. ”Александър 

Стамболийски” № 12 

271900011 с. Златна нива НЧ “Васил Левски - 1927”, пл. 

”Възраждане” № 1 

271900012 с. Върбяне Кметство, ул. „Д-р Петър Берон“ № 1 

271900013 с. Кюлевча Дневен център за пълнолетни лица с 

увреждания, ул. ”Дружба” № 5 

271900014 с. Марково ОбУ “Пенчо Славейков”, ул. ”Станьо 

Василев” № 26 

271900015 с. Марково ДГ „Ален мак”, ул. ”Станко Георгиев” № 

3 

271900016 с. Косово Кметство, ул. ”Хан Аспарух” № 24 

 

Копие  от настоящата заповед да се сведе до знанието на кметовете и кметските 

наместници за сведение и изпълнение, Общинска избирателна комисия Каспичан и 

населението на Община Каспичан за сведение. 

Контрол по изпълнение на заповедта ще упражнявам лично. 

 

 

МИЛЕНА НЕДЕВА /П/ 

Кмет на Община Каспичан 

 

 

 


